
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИГОРОДНЫЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

О проведении анкетирования по выбору профиля обучения и 
предпрофильной подготовки обучающихся общеобразовательных 

учреждений муниципального образования Пригородный район

В соответствии с Планом мероприятий («дорожная карта») по 
организации системы профориентационной работы в образовательных 
учреждениях муниципального образования Пригородный район на 2021- 
2025г.г. и в целях введения профильного обучения и предпрофильной 
подготовки учащихся приказываю:

1. Провести анкетирование родителей и учащихся 6-х и 9-х классов с 
привлечением педагогов-психологов с использованием тестов до 25 апреля 
2023 года (Приложения 1-3).

2. Представить в Управление образования (Джатиева) результаты 
анкетирования (Приложение 4) до 5 мая 2022.

3. Учесть результаты анкетирования при формировании учебного 
плана и плана внеурочной деятельности на 2023-2024 учебный год.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

Б.З.Кокаева


